APPA-EPDM
Wellrohranschluss
Fitting
08.05.2024, V7.0
Material: PA6 MOD V0 SGA
+120°C
–45°C
+248°F

Kontaktieren Sie unsere lokale Vertretung oder unseren Kundendienst betreffend der Artikelverfügbarkeit und Lieferzeit sowie weiteren Nennweiten und Farben.
Please contact our local distribution partner or our customer service regarding product availability, lead time, other sizes and colours.
3)
Artikel-Nr.
Part No.  1)
Nennweite
Nominal width
Dimensionen
Dimensions
in mm  2)
Gewicht
Weight
VPE
PU
schwarz / black NW Ø ID A B C Ø D E F G H I J M g Stk / Pcs
APPA-17P16PB  17 17,0 65,6 37,0 49,0 34,0 20,0 36,0 22,5 – – – 5,5 26,4 10
APPA-23P21PB  23 22,9 83,7 44,7 66,7 41,7 23,9 53,0 31,6 – – – 6,5 44,5 6
APPA-29P29PB 29 29,0 101,6 51,4 69,4 48,4 27,2 54,0 21,7 36,0 – – 6,5 63,5 6
APPA-36P36PB 36 36,5 122,1 62,7 86,7 59,7 32,9 73,5 29,8 30,0 – – 6,5 115,0 4
APPA-48P48PB 48 48,0 150,8 74,5 88,0 72,0 38,5 73,5 24,0 70,0 44,5 30,0 6,5 160,4 4
NW48
I
J
B